

- 5 LUG. 2018

PROT. N.

3389

Titolo

6... Classe 8...

FOGLIA GERMANO**Scavi - Movimento Terra****Spett. Comune di Pollenza****Gestione e Trasporto Rifiuti Edili**

Cda Rambona n. 17/D

62010 POLLENZA (MC)

Tel. 0733 - 541638 Cell. 336 - 724178 Fax. 0733 - 541638

P.IVA 00965200439

Assestamento intervento affidato con determina n. 487 del 27/12/17		Q.tà circa	Importo Unitario	Importo Totale
- Scavo a sezione obbligata per "strade" ml 38 x 4 x 0,40	mc	60,80	€ 10,00	€ 608,00
ml 29 + 26 + 6 = ml 61 x 2 x 0,40	mc	48,80	€ 10,00	€ 488,00
- Fornitura e posa in opera materiale per fondazione stradale :				
ml 38 x 4 x 0,40 =	mc	60,80	€ 39,71	€ 2.414,36
ml 61 x 2 x 0,20 =	mc	24,40	€ 39,71	€ 968,92
- Fornitura e posa in opera calcestruzzo per fondazioni muro	mc	5	€ 110,00	€ 550,00
- Fornitura e posa in opera rete elettrosaldata				€ 300,00
- Fornitura e posa in opera muro fiorito	mq	36	€ 80,00	€ 2.880,00
- Fornitura e posa in opera cordoli	ml	9	€ 25,00	€ 225,00
- Fornitura e posa in opera pozzetti 40 x 40	n.	2	€ 70,00	€ 140,00
- Fornitura e posa in opera prolunghe 40 x 40	n.	2	€ 64,00	€ 128,00
- Fornitura e posa in opera caditoie in ghisa 50 x 5 e tazza n.2 Kg		42	€ 4,30	€ 180,60
- Scavo a sezione obbligata per fogna	mc	14	€ 16,30	€ 228,20
- Fornitura e posa in opera tubo fogna diam. 160	ml	56	€ 18,00	€ 1.008,00
- Fornitura e posa in opera sabbia per rinfiato tubi	mc	9	€ 34,00	€ 306,00
- Fornitura e posa in opera griglie 20 x 10	ml	8	€ 120,00	€ 960,00
- Fornitura e posa in opera guaina corrugata per elettricità	ml	126	€ 2,50	€ 315,00
- Fornitura e posa in opera pozzetti 30 x 30	n.	10	€ 40,00	€ 400,00
- Fornitura e posa in opera chiusini in ghisa n. 10	Kg	90	€ 4,30	€ 387,00
- Fornitura e posa in opera terra da coltivo	mc	40	€ 18,00	€ 720,00
- Monodopera per messa in quota griglie esistenti	n.	5	€ 80,00	€ 400,00

- Escavatore in economia	ore	10	€ 60,00	€ 600,00
- Fornitura e posa in opera di legno tipo cordolo				€ 1.200,00
Oltre Iva come per legge				
Modalita di pagamento 60 g.g.data fattura				
			TOTALE	€ 15.407,08